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Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps

1 2 * ROUXEL Maxime MORLAIX CYCLISME PERFORMANCE 3h17'39'' 78 66 * LEROUGE Numa SABLE SARTHE CYCLISME PAYS-DE-LA-LOIRE  ''     

2 53 LE BOHEC Axel TEAM ÉLITE ORGA – US SAINT HERBLAIN  à 00'' 79 139 ARTHEIN Fabien Nicolas TEAM CORREZE SUCHET NOUVELLE AQUITAINE  ''     

3 22 ALLAIN Louis SPORTBREIZH AXEL ARMOR-LUX  ''     80 107 PASQUET Aurelien CC PERIGUEUX DORDOGNE  ''     

4 103 * CARREAU Thomas CC PERIGUEUX DORDOGNE à 05'' 81 13 ALBARET Damien ISSOIRE CYCLISME à 01'02''

5 54 RAPITEAU Florian TEAM ÉLITE ORGA – US SAINT HERBLAIN à 07'' 82 70 ROSE Christophe ANTIBES ALPES-MARITIMES  ''     

6 105 * LAFFINEUR Theo CC PERIGUEUX DORDOGNE à 13'' 83 68 BARRET Jeremy ANTIBES ALPES-MARITIMES  ''     

7 94 * PATRIGEON Noam VC LUCÉEN  ''     84 99 * JOURNE Clovis CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNE  ''     

8 19 BOILEAU Léo SPORTBREIZH AXEL ARMOR-LUX  ''     85 30 * HOLLAMBY Noah MARTIGUES – PAYDEN&RYGEL  ''     

9 136 * PULCINA Noah BÉZIERS MÉDITERANNÉE CYCLISME  ''     86 18 LAVIGNE Arnaud ISSOIRE CYCLISME  ''     

10 155 * QUERE Elian TEAM COTE DE GRANIT ROSE  ''     87 49 * HEBERT Theo TEAM ÉLITE ORGA – US SAINT HERBLAIN  ''     

11 120 * VINSON Aurélien ISTRES SPORT CYCLISME  ''     88 21 MUSSET Owen SPORTBREIZH AXEL ARMOR-LUX  ''     

12 52 GAUDIN Guillaume TEAM ÉLITE ORGA – US SAINT HERBLAIN  ''     89 15 BOUDIGNON Jérémy ISSOIRE CYCLISME à 01'07''

13 126 TANGUY Quentin VC AVRANCHES  ''     90 146 CHEVAU Sebastien PLOUAY CYCLING TEAM  ''     

14 9 * BARBIER Damien GRENOBLE MÉTROPOLE CYCLISME 38  ''     91 125 MOSIN Baptiste VC AVRANCHES à 01'11''

15 85 ANANIE Ugo VCA ST QUENTIN  ''     92 24 PRIOLET Maxime SPORTBREIZH AXEL ARMOR-LUX  ''     

16 51 * DAVID Mathieu TEAM ÉLITE ORGA – US SAINT HERBLAIN  ''     93 122 * NOEL Romain VC AVRANCHES  ''     

17 11 * BERTOLOTTI Malo GRENOBLE MÉTROPOLE CYCLISME 38  ''     94 121 * MOISSERON Elliot VC AVRANCHES à 01'16''

18 134 DUBOIS Corentin BÉZIERS MÉDITERANNÉE CYCLISME  ''     95 63 BOUTVILLE David SABLE SARTHE CYCLISME PAYS-DE-LA-LOIRE  ''     

19 37 * DUFORT Corentin DN LESCAR VS  ''     96 48 * PETIT ROULET Baptiste TEAM 74 – HAUTE-SAVOIE à 01'19''

20 147 * LE CALVE Louison PLOUAY CYCLING TEAM  ''     97 64 COCAULT Paul SABLE SARTHE CYCLISME PAYS-DE-LA-LOIRE à 01'21''

21 102 * WUERTZ Mathis CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNE  ''     98 132 * RUSSENBERGER Wanja UC HAGUENAU à 01'27''

22 150 TANGUY Hugo PLOUAY CYCLING TEAM  ''     99 56 * BUFFAZ Maxime TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE à 02'26''

23 60 PICARD Léon TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE  ''     100 59 * PIBOLLEAU Maël TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE à 02'30''

24 31 BONNEAU Lucas U23 CYCLING PROJECT GEDZILLA.COM  ''     101 14 SALAT Bastien ISSOIRE CYCLISME à 03'13''

25 131 * MONTMILLON Yannis UC HAGUENAU  ''     102 47 MARCHAND Pierre TEAM 74 – HAUTE-SAVOIE  ''     

26 97 * KIECK Blaine CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNE  ''     103 143 LUINAUD Romain TEAM CORREZE SUCHET NOUVELLE AQUITAINE à 03'43''

27 128 * GAST Mathias UC HAGUENAU  ''     104 129 * HENRION Thomas UC HAGUENAU à 03'49''

28 86 BIDEAU Ludovic VCA ST QUENTIN  ''     105 153 * MOMBLANO Matthieu TEAM COTE DE GRANIT ROSE  ''     

29 12 * CADAT Yolan GRENOBLE MÉTROPOLE CYCLISME 38  ''     106 113 * PAPIN Theo A.PO.GE CYCLISTE à 05'28''

30 130 LOUISON Adrien UC HAGUENAU  ''     107 84 MICHEL Quentin TEAM DEUX SEVRES à 09'43''

31 50 * LUCAS Quentin TEAM ÉLITE ORGA – US SAINT HERBLAIN  ''     ABD 3 * MALGORN Adrien MORLAIX CYCLISME PERFORMANCE

32 17 GAILLARD Florian ISSOIRE CYCLISME  ''     ABD 4 * CAJEAN Noa MORLAIX CYCLISME PERFORMANCE

33 100 * MORELL Noah Borgen CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNE  ''     ABD 5 * GARCON Gabriel MORLAIX CYCLISME PERFORMANCE

34 23 * AMICE Tom SPORTBREIZH AXEL ARMOR-LUX à 21'' ABD 6 * KERJEAN Ewen MORLAIX CYCLISME PERFORMANCE

35 135 * FRECHET Noé BÉZIERS MÉDITERANNÉE CYCLISME  ''     ABD 20 * MC KAY Shane SPORTBREIZH AXEL ARMOR-LUX

36 89 * MARQUANT Léo VCA ST QUENTIN à 24'' ABD 25 * MCNABB Lachlan MARTIGUES – PAYDEN&RYGEL

37 124 * LEGENTIL Léo VC AVRANCHES  ''     ABD 26 BERTET Morgan MARTIGUES – PAYDEN&RYGEL

38 36 THOMAS Victor U23 CYCLING PROJECT GEDZILLA.COM  ''     ABD 27 * CHATELON Jules MARTIGUES – PAYDEN&RYGEL

39 116 * LEBRAULT Victor ISTRES SPORT CYCLISME à 26'' ABD 28 * HARVEY Dean MARTIGUES – PAYDEN&RYGEL

40 110 * FERNANDEZ Maxime A.PO.GE CYCLISTE  ''     ABD 29 * MEUNIER SOW Neriah MARTIGUES – PAYDEN&RYGEL

41 42 WOLF Gregoire DN LESCAR VS à 28'' ABD 34 * LE BOURVELLEC Maël U23 CYCLING PROJECT GEDZILLA.COM

42 142 * GANE Enzo TEAM CORREZE SUCHET NOUVELLE AQUITAINE  ''     ABD 35 * LEOPOLD Jérémy U23 CYCLING PROJECT GEDZILLA.COM

43 144 THIBAULT Jean Denis TEAM CORREZE SUCHET NOUVELLE AQUITAINE à 30'' ABD 38 CASTELLS Sylvain DN LESCAR VS

44 8 * LAMBERT Celestin GRENOBLE MÉTROPOLE CYCLISME 38  ''     ABD 40 * GRACIETTE Teo DN LESCAR VS

45 69 HAMMOUCHEN Kassa ANTIBES ALPES-MARITIMES  ''     ABD 41 * QUARCY MASSIN Esteban DN LESCAR VS

46 61 ASTIE Thomas SABLE SARTHE CYCLISME PAYS-DE-LA-LOIRE à 33'' ABD 55 * BRENNAN Luke TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE

47 62 * BOSSARD Emile SABLE SARTHE CYCLISME PAYS-DE-LA-LOIRE  ''     ABD 57 * HARKNESS Travis TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE

48 39 CHARTIER Pierre DN LESCAR VS  ''     ABD 67 * ROUAND Nathan ANTIBES ALPES-MARITIMES

49 45 BUINOUD Augustin TEAM 74 – HAUTE-SAVOIE  ''     ABD 71 * SABATIER Theo ANTIBES ALPES-MARITIMES

50 95 * QUETIN Yann VC LUCÉEN  ''     ABD 74 BREMONT Lucas ASPTT NANCY MEURTHE ET MOSELLE

51 81 JAMIN Pierrick TEAM DEUX SEVRES  ''     ABD 76 * CHARDIGNY Hugo ASPTT NANCY MEURTHE ET MOSELLE

52 33 JELSPERGER Mathieu U23 CYCLING PROJECT GEDZILLA.COM  ''     ABD 78 SEMON Loïc ASPTT NANCY MEURTHE ET MOSELLE

53 118 ALAZARD Rémi ISTRES SPORT CYCLISME  ''     ABD 79 * COTTAIS Nathan TEAM DEUX SEVRES

54 10 * BEN LAHOUSSINE Adonis GRENOBLE MÉTROPOLE CYCLISME 38  ''     ABD 82 MENARD Valentin TEAM DEUX SEVRES

55 111 * KRASINSKI Max A.PO.GE CYCLISTE  ''     ABD 83 * MERCERON Alix TEAM DEUX SEVRES

56 65 * HEBE Clement SABLE SARTHE CYCLISME PAYS-DE-LA-LOIRE  ''     ABD 88 * LE TOHIC Noah VCA ST QUENTIN

57 7 * DELABY Lucas GRENOBLE MÉTROPOLE CYCLISME 38 à 40'' ABD 90 * MASSET Allan VCA ST QUENTIN

58 16 * FAGES Paulin ISSOIRE CYCLISME  ''     ABD 91 AUGIS Sylvain VC LUCÉEN

59 98 * ECORCHARD Jules CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNE  ''     ABD 92 * BENOIST Aurélien VC LUCÉEN

60 87 * BOULAIRE Angus VCA ST QUENTIN à 44'' ABD 93 * BOUTEILLER Julien VC LUCÉEN

61 96 SURGET Thomas VC LUCÉEN  ''     ABD 104 * JOUSSELY Alexandre CC PERIGUEUX DORDOGNE

62 75 * BRIGHT Benjamin ASPTT NANCY MEURTHE ET MOSELLE  ''     ABD 106 LAUSEILLE Théo CC PERIGUEUX DORDOGNE

63 141 * FESTINO Kylian TEAM CORREZE SUCHET NOUVELLE AQUITAINE à 47'' ABD 108 PIJOURLET Louis CC PERIGUEUX DORDOGNE

64 58 * MARTIN MICHIELLOT Simon TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE  ''     ABD 112 * MARTIN Thomas A.PO.GE CYCLISTE

65 73 * HARRIS Jonty ASPTT NANCY MEURTHE ET MOSELLE à 49'' ABD 114 * SOULAS Thomas A.PO.GE CYCLISTE

66 44 AVERSENG Alexandre TEAM 74 – HAUTE-SAVOIE  ''     ABD 117 RUSSO Florian ISTRES SPORT CYCLISME

67 115 * PECQUENARD Jules ISTRES SPORT CYCLISME  ''     ABD 119 * SETTE Jules ISTRES SPORT CYCLISME

68 77 * GIURIATO Enzo ASPTT NANCY MEURTHE ET MOSELLE  ''     ABD 123 LAVOLE Alexis VC AVRANCHES

69 80 ENGEAMMES Antonin TEAM DEUX SEVRES  ''     ABD 127 BALDINGER Lukas UC HAGUENAU

70 152 LE FLOCHMOEN Antoine TEAM COTE DE GRANIT ROSE  ''     ABD 133 * BRIOUX Christophe BÉZIERS MÉDITERANNÉE CYCLISME

71 109 * APPLENCOURT Ryan A.PO.GE CYCLISTE  ''     ABD 138 SUBILS Julien BÉZIERS MÉDITERANNÉE CYCLISME

72 43 GALLOT Yoan TEAM 74 – HAUTE-SAVOIE  ''     ABD 140 * DEVAUD Martin TEAM CORREZE SUCHET NOUVELLE AQUITAINE

73 1 * MURPHY Finnegan MORLAIX CYCLISME PERFORMANCE  ''     ABD 145 * BOURJON Antoine PLOUAY CYCLING TEAM

74 46 * DEROUAULT Baptiste TEAM 74 – HAUTE-SAVOIE à 57'' ABD 148 * LE PORH Romain PLOUAY CYCLING TEAM

75 154 * PERROT Victor TEAM COTE DE GRANIT ROSE  ''     ABD 149 * PONCHART Baptiste PLOUAY CYCLING TEAM

Coupe de France des Clubs de National 3 - Manche 3 - Tour Erdre et Gesvres
dimanche 15 juin 2025 Moyenne du Premier 45,323 km/h pour 149,3 km
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Rg Equipe Pts Bonus Malus Coureurs Clas. Pts Coureurs Clas. Pts Coureurs Clas. Pts

1 TEAM ÉLITE ORGA – US SAINT HERBLAIN 90 LE BOHEC Axel 02 40 RAPITEAU Florian 05 30 GAUDIN Guillaume 11 20

2 MORLAIX CYCLISME PERFORMANCE 60 ROUXEL Maxime 01 60

3 CC PERIGUEUX DORDOGNE 60 CARREAU Thomas 04 32 LAFFINEUR Theo 06 28

4 SPORTBREIZH AXEL ARMOR-LUX 59 ALLAIN Louis 03 35 BOILEAU Léo 08 24

5 BÉZIERS MÉDITERANNÉE CYCLISME 36 PULCINA Noah 09 22 DUBOIS Corentin 17 14

6 GRENOBLE MÉTROPOLE CYCLISME 38 36 BARBIER Damien 13 18 BERTOLOTTI Malo 16 15 CADAT Yolan 28 3

7 VC LUCÉEN 26 PATRIGEON Noam 07 26

8 PLOUAY CYCLING TEAM 22 LE CALVE Louison 19 12 TANGUY Hugo 21 10

9 ISTRES SPORT CYCLISME 21 VINSON Aurélien 10 21

10 VCA ST QUENTIN 21 ANANIE Ugo 14 17 BIDEAU Ludovic 27 4

11 VC AVRANCHES 19 TANGUY Quentin 12 19

12 CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNE 17 WUERTZ Mathis 20 11 KIECK Blaine 25 6

13 UC HAGUENAU 14 MONTMILLON Yannis 24 7 GAST Mathias 26 5 LOUISON Adrien 29 2

14 DN LESCAR VS 13 DUFORT Corentin 18 13

15 SABLE SARTHE CYCLISME PAYS-DE-LA-LOIRE 10 10

16 TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE 9 PICARD Léon 22 9

17 U23 CYCLING PROJECT GEDZILLA.COM 8 BONNEAU Lucas 23 8

Coupe de France des Clubs de N3
Classement Par Equipe - Tour Erdre et Gesvres
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1 ROUXEL Maxime MOR N3 88 28 60

2 DRICOT Nicolas GMC N3 60 60

3 BOILEAU Léo SBZ N3 54 30 24

4 LE BOHEC Axel USS N3 40 40

5 MURPHY Finnegan MOR N3 40 40

6 ALLAIN Louis SBZ N3 35 35

7 MCNABB Lachlan MAR N3 35 35

8 CARREAU Thomas PER N3 32 32

9 ALBARET Damien ISS N3 32 32

10 RAPITEAU Florian USS N3 30 30

11 ANANIE Ugo VCA N3 29 13 16

12 LAFFINEUR Theo PER N3 28 28

13 PATRIGEON Noam LUC N3 26 26

14 HAILE Eyob LES N3 26 26

15 CHAMPION Alexis T2S N3 24 24

16 PULCINA Noah BMX N3 22 22

17 DESCHATRES Martin GED N3 22 22

18 QUERE Elian #N/A #N/A 21 21

19 HEBERT Theo USS N3 21 21

20 VINSON Aurélien IST N3 20 20

21 CHEVIGNON Lancelot GMC N3 20 20

22 GAUDIN Guillaume USS N3 19 19

23 TÓTH Márkó MON CLUB 19 19

24 TANGUY Quentin AVR N3 18 18

25 MURA Jean LES N3 18 18

26 BARBIER Damien GMC N3 17 17

27 DRUNEAU Maxandre GMC N3 17 17

28 CLEMENT Thibaut T74 N3 16 16

29 DAVID Mathieu USS N3 15 15

30 HERER Aurélien NIC

CLU

B 15 15

31 BERTOLOTTI Malo GMC N3 14 14

32 DUFORT Corentin LES N3 14 2 12

Coupe de France  des Clubs de N3
Général individuel après Tour Erdre et Gesvres

Remarque : Classement sous réserve d'homologation par la Fédération Française de Cyclisme.
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Meil. Pl To.pl

1 MORLAIX CYCLISME PERFORMANCE 188 60 68 60 1 121

2 TEAM ÉLITE ORGA – US SAINT HERBLAIN 141 30 21 90 2 170

3 GRENOBLE MÉTROPOLE CYCLISME 38 140 6 98 36 14 111

4 SPORTBREIZH AXEL ARMOR-LUX 121 32 30 59 3 128

5 CC PERIGUEUX DORDOGNE 82 22 60 4 329

6 ISSOIRE CYCLISME 77 35 42 32 298

7 DN LESCAR VS 71 8 50 13 19 180

8 U23 CYCLING PROJECT GEDZILLA.COM 67 21 38 8 24 202

9 MARTIGUES – PAYDEN&RYGEL 61 26 35 85 149

10 TEAM 74 – HAUTE-SAVOIE 57 40 17 49 317

11 VC LUCÉEN 51 14 11 26 7 241

12 BÉZIERS MÉDITERANNÉE CYCLISME 50 10 4 36 9 200

13 VCA ST QUENTIN 49 13 15 21 15 302

14 TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE 49 28 12 9 23 289

15 SABLE SARTHE CYCLISME PAYS-DE-LA-LOIRE 46 17 19 10 46 293

16 CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNE 41 15 9 17 21 272

17 ISTRES SPORT CYCLISME 40 12 7 21 11 245

18 VC AVRANCHES 37 18 19 13 278

19 ANTIBES ALPES-MARITIMES 32 19 13 45 323

20 ASPTT NANCY MEURTHE ET MOSELLE 32 24 8 62 387

21 TEAM DEUX SEVRES 31 7 24 51 373

22 UC HAGUENAU 30 16 14 25 242

23 A.PO.GE CYCLISTE 20 20 40 356

24 TEAM CORREZE SUCHET NOUVELLE AQUITAINE 12 9 3 42 326

25 PLOUAY CYCLING TEAM -48 5 -75 22 20 158

26 TEAM CÔTE DE GRANIT ROSE -139 11 -75 -75 156 20

Coupe de France  des Clubs de N3
Général après Tour Erdre et Gesvres

Remarque : Classement sous réserve d'homologation par la Fédération Française de Cyclisme.



Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 64 Paul COCAULT 2SC 5 1 64 Paul COCAULT 2SC 5

2 66 Numa LEROUGE 2SC 3 2 105 Theo LAFFINEUR PER 3

3 22 Louis ALLAIN SBZ 2 3 126 Quentin TANGUY AVR 2

4 87 Angus BOULAIRE VCA 1 4 119 Jules SETTE IST 1

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 122 Romain NOEL AVR 5 1 103 Thomas CARREAU PER 5

2 64 Paul COCAULT 2SC 3 2 50 Quentin LUCAS USS 3

3 56 Maxime BUFFAZ BUF 2 3 87 Angus BOULAIRE VCA 2

4 103 Thomas CARREAU PER 1 4 76 Hugo CHARDIGNY NAN 1

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 64 Paul COCAULT 2SC 13 6 87 Angus BOULAIRE VCA 3

2 103 Thomas CARREAU PER 6 7 66 Numa LEROUGE 2SC 3

3 122 Romain NOEL AVR 5 8 22 Louis ALLAIN SBZ 2

4 105 Theo LAFFINEUR PER 3 9 126 Quentin TANGUY AVR 2

5 50 Quentin LUCAS USS 3 10 56 Maxime BUFFAZ BUF 2

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 2 Maxime ROUXEL MOR 5 1 125 Baptiste MOSIN AVR 5

2 49 Theo HEBERT USS 3 2 52 Guillaume GAUDIN USS 3

3 127 Lukas BALDINGER HAG 2 3 85 Ugo ANANIE VCA 2

4 45 Augustin BUINOUD T74 1 4 60 Léon PICARD BUF 1

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 2 Maxime ROUXEL MOR 5 1 2 Maxime ROUXEL MOR 5

2 125 Baptiste MOSIN AVR 3 2 100 Noah Borgen MORELL CCV 3

3 37 Corentin DUFORT LES 2 3 13 Damien ALBARET ISS 2

4 143 Romain LUINAUD COR 1 4 125 Baptiste MOSIN AVR 1

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 2 Maxime ROUXEL MOR 15 7 37 Corentin DUFORT LES 2

2 125 Baptiste MOSIN AVR 9 8 13 Damien ALBARET ISS 2

3 52 Guillaume GAUDIN USS 3 9 60 Léon PICARD BUF 1

4 100 Noah Borgen MORELL CCV 3 10 45 Augustin BUINOUD T74 1

5 49 Theo HEBERT USS 3 11 143 Romain LUINAUD COR 1

6 85 Ugo ANANIE VCA 2

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 49 Theo HEBERT USS 1 1 1

Les Chesnaies

Coupe de France des Clubs de National 3 - Manche 3 - Tour Erdre et Gesvres

Sprint

Notre Dames des Landes le Paquelais

Grandchamp des Fontaines

Classements  des Sprint

GPM

Petit Tourmalet Fayau

Haut Roty Le Saz

Kilomètre 44
Kilomètre 44

Classements  des GPM



Dos Nom Prénom Pl.

53 LE BOHEC Axel 2

54 RAPITEAU Florian 5

52 GAUDIN Guillaume 12

22 ALLAIN Louis 3

19 BOILEAU Léo 8

23 AMICE Tom 34

9 BARBIER Damien 14

11 BERTOLOTTI Malo 17

12 CADAT Yolan 29

136 PULCINA Noah 9

134 DUBOIS Corentin 18

135 FRECHET Noé 35

85 ANANIE Ugo 15

86 BIDEAU Ludovic 28

89 MARQUANT Léo 36

102 WUERTZ Mathis 21

97 KIECK Blaine 26

100 MORELL Noah Borgen 33

131 MONTMILLON Yannis 25

128 GAST Mathias 27

130 LOUISON Adrien 30

103 CARREAU Thomas 4

105 LAFFINEUR Theo 6

107 PASQUET Aurelien 80

120 VINSON Aurélien 11

116 LEBRAULT Victor 39

118 ALAZARD Rémi 53

37 DUFORT Corentin 19

42 WOLF Gregoire 41

39 CHARTIER Pierre 48

31 BONNEAU Lucas 24

36 THOMAS Victor 38

33 JELSPERGER Mathieu 52

94 PATRIGEON Noam 7

95 QUETIN Yann 50

96 SURGET Thomas 61

147 LE CALVE Louison 20

150 TANGUY Hugo 22

146 CHEVAU Sebastien 90

126 TANGUY Quentin 13

124 LEGENTIL Léo 37

125 MOSIN Baptiste 91

142 GANE Enzo 42

144 THIBAULT Jean Denis 43

141 FESTINO Kylian 63

61 ASTIE Thomas 46

62 BOSSARD Emile 47

65 HEBE Clement 56

155 QUERE Elian 10

152 LE FLOCHMOEN Antoine 70

154 PERROT Victor 75

110 FERNANDEZ Maxime 40

111 KRASINSKI Max 55

109 APPLENCOURT Ryan 71

17 GAILLARD Florian 32

16 FAGES Paulin 58

13 ALBARET Damien 81

60 PICARD Léon 23

58 MARTIN MICHIELLOT Simon 64

56 BUFFAZ Maxime 99

45 BUINOUD Augustin 49

44 AVERSENG Alexandre 66

43 GALLOT Yoan 72

75 BRIGHT Benjamin 62

73 HARRIS Jonty 65

77 GIURIATO Enzo 68

69 HAMMOUCHEN Kassa 45

70 ROSE Christophe 82

68 BARRET Jeremy 83

81 JAMIN Pierrick 51

80 ENGEAMMES Antonin 69

84 MICHEL Quentin 107

2 ROUXEL Maxime 1

1 MURPHY Finnegan 73

Coupe de France des Clubs de National 3 - Manche 3 - Tour Erdre et Gesvres

2 SPORTBREIZH AXEL ARMOR-LUX 45 3

3
GRENOBLE MÉTROPOLE 

CYCLISME 38
60 3

Pl. Equipe
Coureurs

Place
Nb.

Coureurs

1
TEAM ÉLITE ORGA – US SAINT 

HERBLAIN
19 3

6
CC VILLENEUVE ST GERMAIN 

SOISSONS AISNE
80 3

7 UC HAGUENAU 82 3

4
BÉZIERS MÉDITERANNÉE 

CYCLISME
62 3

5 VCA ST QUENTIN 79 3

10 DN LESCAR VS 108 3

11
U23 CYCLING PROJECT 

GEDZILLA.COM
114 3

8 CC PERIGUEUX DORDOGNE 90 3

9 ISTRES SPORT CYCLISME 103 3

14 VC AVRANCHES 141 3

15
TEAM CORREZE SUCHET 

NOUVELLE AQUITAINE
148 3

12 VC LUCÉEN 118 3

13 PLOUAY CYCLING TEAM 132 3

18 A.PO.GE CYCLISTE 166 3

19 ISSOIRE CYCLISME 171 3

16
SABLE SARTHE CYCLISME PAYS-

DE-LA-LOIRE
149 3

17 TEAM COTE DE GRANIT ROSE 155 3

22
ASPTT NANCY MEURTHE ET 

MOSELLE
195 3

23 ANTIBES ALPES-MARITIMES 210 3

20
TEAM BUFFAZ GESTION DE 

PATRIMOINE
186 3

21 TEAM 74 – HAUTE-SAVOIE 187 3

26

24 TEAM DEUX SEVRES 227 3

25
MORLAIX CYCLISME 

PERFORMANCE
74 2
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2ème de l'épreuve 3ème de l'épreuve

LE BOHEC Axel ALLAIN Louis
TEAM ÉLITE ORGA – US SAINT HERBLAIN SPORTBREIZH AXEL ARMOR-LUX

Sprint GPM

COCAULT Paul ROUXEL Maxime

SABLE SARTHE CYCLISME PAYS-DE-LA-LOIRE MORLAIX CYCLISME PERFORMANCE

Classements & Résultats: http://www.stsport.fr

 Equipe leader de la Coupe de France

MORLAIX CYCLISME PERFORMANCE

Meilleure Equipe du Jour

TEAM ÉLITE ORGA – US SAINT HERBLAIN

Coupe de France des Clubs de National 3 - Manche 3 - Tour Erdre et Gesvres

Tableau D'Honneur

Vainqueur

ROUXEL Maxime
MORLAIX CYCLISME PERFORMANCE

http://www.stsport.fr/
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